
Protokół Nr 3/2021 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Adamów 

z dnia 27 września 2021 r. 

Obecność komisji - lista obecności w załączeniu. 
/Zał. Prot. Nr 1/ 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Dariusz Szykuła - Wójt Gminy, 
Pani Ewelina Droździel - Szykuła - Skarbnik Gminy, 
Pani Elżbieta Kuźma - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szewni Górnej, 
Pani Maria Sak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Suchowoli, 
Pani Agata Malicka - Pracownik Urzędu Gminy, 
Pani Marzena Greszta - Pracownik Urzędu Gminy, 
Pani Aneta Zub - Pracownik Urzędu Gminy. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie ąuorum, 

2. Przyjęcie porządku obrad, 

3. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku, 

4. Zaopiniowanie projektu wysokości podatków i opłat lokalnych na 2022 rok, 

5. Kontrola problemowa jednostki organizacyjnej gminy pod względem gospodarki finansowej 

kontrolowanego podmiotu: Szkoła Podstawowa w Szewni Górnej, 

6. Sprawy różne, 

7. Sporządzenie protokołu z posiedzenia, 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia; 

Ad.l . 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Mirosław Lewusz- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 
Następnie stwierdził, że na stan 3 członków Komisji, obecnych jest 2 co sianowi niezbędne 
ąuorum. 

Ad.2. 

Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie, 
(za 2, przeciw 0, wstrzymał się 0) 

Ad.3. 
Pani Ewelina Droździel-Szykuła - Skarbnik Gminy przedstawiła sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. Odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Lublinie Zespół Zamiejscowy w Zamościu o prawidłowości wykonania budżetu 
w I półroczu 2021 r. 
Komisja co do przedstawionego sprawozdania nie wniosła uwag. 
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Ad 4. 
Pani Agata Malicka- pracownik Urzędu Gminy Adamów przedstawiła projekt wysokości 
podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. Zaznaczyła, że zgodnie z Monitorem Polskim 
wzrosły stawki podatków oraz ogłoszono wysokość przeciętnego dochodu z pracy 
w indywidualnych gospodarstwach rolnych. 
Głos zabrał Pan radny Jan Teterycz, stwierdzając, że należy podnieść wysokość podatków. 
Pan Mirosław Lewusz- Przewodniczący Komisji zaproponował podwyższenie podatków 
o 10 %. Wyjaśnił następnie, że jest to propozycja wyjściowa i należy podjąć w sprawie tej 
dyskusję. Jednocześnie zaznaczył, że w sytuacji wysokiej inflacji należy mieć odwagę 
społeczną i podjąć odpowiedzialną decyzję. 
Pan radny Jan Kawałko- członek Komisji budżetu, finansów, rolnictwa, spraw 
gospodarczych i ochrony środowiska zaproponował podwyższenie podatków o wysokość 
inflacji. 
Oba wnioski poddano głosowaniu. 
Komisja Rewizyjna jednogłośnie poparła propozycję Pana Mirosława Lewusz. 
(za 2, przeciw 0, wstrzymał się 0) 

Pani Marzena Greszta- pracownik Urzędu Gminy Adamów przedstawiła sprawozdanie 
w zakresie: Kontrola problemowa jednostki organizacyjnej gminy pod względem 
gospodarki finansowej kontrolowanego podmiotu: Szkoła Podstawowa w Szewni Górnej, 
/załącznik nr 2/ 
Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionego sprawozdania i pozytywnie 
opiniuje działalność powyższej jednostki organizacyjnej w zakresie gospodarki finansowej. 

W sprawach różnych, radni zgłosili potrzebę wycinki drzew i krzewów przy drogach 
gminnych w miejscowości Suchowola i Feliksówka, oraz naprawę mostu na rzece Jacynka. 
Dyskutowano na temat potrzeby budowy nowego budynku dla siedziby Urzędu Gminy. 
Członkowie Komisji Rewizyjnej zgłosili konieczność przystąpienia do zmiany planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
Odczytano dwa pisma, które w ostatnim czasie wpłynęły do Urzędu Gminy; 
z Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz od biura projektowego El Tel 
z Zamościa) 

Ad.6. Komisja sporządziła protokół z posiedzenia. 

Ad.7. Pan Mirosław Lewusz zamkną posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Adamów 

Ad.5. 

Ad.6. 
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